dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1660K

1700K

174K

1770K

1780K

18040K

2010K

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "KomMmnaHusa no
OLlEHKEe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHwus no
OLIEHKe 1 3KCnepTule
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKEe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHus no
OLIEHKEe 1 3KCnepTuse
"STATOH"

000 "KomnaHusa no
OLlEHKEe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCnepTuse
"STANOH"

000 "KoMnaHus no
OLleHKe 1 3KCnepTuse
"STAJIOH"

CBepeHuna

MepecbinknHa Banepusa BnagnmuposHa

007074

17.12.2010

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2018

02.10.2018

04.10.2018

07.10.2018

08.10.2018

10.10.2018

24.10.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO

aTrecTaTa

HeaBXnnMoe

HeaBMXMNMOE

HeaBMXnMoe

HeOBMXMMOE

HeaBXMmMoe

HeaOBMXnMmoe

HeaBMXMmMoe

NUMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NUMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA



203 K

208 OK

211 K

216 OK

218 K

219 OK

222 K

235 K

238 K

243 0K

245 0K

247 OK

000 "KoMmnaHus no
OLIeHKe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KCnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KCnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLEHKEe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHwusa no
OLIeHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKEe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHwus no
OLIEHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKEe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

24.10.2018

25.10.2018

26.10.2018

01.11.2018

01.11.2018

06.11.2018

02.11.2018

20.11.2018

20.11.2018

29.11.2018

04.12.2018

04.12.2018

HeaBXnMoe

HeaBXnmoe

HeaBnXnmMoe

HeaBXnmMoe

HeaBNXMMoe

HeaBXnmMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMmMoe

HeaBMXnMMoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXMNMOE

HeaBXMnMoe

nMyLiecTso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTeso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBeo

NUMYLLECTBO

nMyLecTso

NUMYLLECTBO

nMyLecTeo

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



252 K

258 K

596 K

598 K

599 K

605 K

608 K

612 K

654 K

660 OK

661 OK

672 K

000 "KoMmnaHus no
OLIeHKe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KCnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KCnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLEHKEe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHwusa no
OLIeHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKEe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHwus no
OLIEHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKEe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

17.12.2018

20.12.2018

04.10.2018

04.10.2018

08.10.2018

09.10.2018

10.10.2018

09.10.2018

29.10.2018

26.10.2018

02.11.2018

08.11.2018

HeaBXnMoe

HeaBXnmoe

HeaBnXnmMoe

HeaBXnmMoe

HeaBNXMMoe

HeaBXnmMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMmMoe

HeaBMXnMMoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXMNMOE

HeaBXMnMoe

nMyLiecTso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTeso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBeo

NUMYLLECTBO

nMyLecTso

NUMYLLECTBO

nMyLecTeo

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



702 K

728 K

730K

740 K

743 K

749 K

757 K

765 K

766 K

770K

781 K

827K

000 "KoMmnaHus no
OLIeHKe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KCnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KCnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLEHKEe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHwusa no
OLIeHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKEe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHwus no
OLIEHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKEe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

09.11.2018

21.11.2018

26.11.2018

28.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

29.11.2018

03.12.2018

30.11.2018

05.12.2018

04.12.2018

24.12.2018

HeaBXnMoe

HeaBXnmoe

HeaBnXnmMoe

HeaBXnmMoe

HeaBNXMMoe

HeaBXnmMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMmMoe

HeaBMXnMMoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXMNMOE

HeaBXMnMoe

nMyLiecTso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTeso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBeo

NUMYLLECTBO

nMyLecTso

NUMYLLECTBO

nMyLecTeo

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



828 K

135

137

142

145

146

147

163

164

165

167

170

000 "KoMmnaHus no
OLIeHKe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KCnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KCnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLEHKEe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHwusa no
OLIeHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKEe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHwus no
OLIEHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEHKEe 1 3KcnepTuse
"STANOH"

21.12.2018

01.10.2018

23.11.2018

08.11.2018

23.10.2018

22.10.2018

31.10.2018

21.11.2018

21.11.2018

27.12.2018

21.11.2018

04.12.2018

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

OBMXXMMOEe MMYLLLeCTBO

HeaBNXNMMOE MMYLLECTBO

HeOBWXXMMOe NMYLLIECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXXMMOEe MMYLLLeCTBO

HeaBNXNMMOE MMYLLECTBO

OBMXXMMOe MMYLLLeCTBO

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLeCTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXXMMOEe MMYLLLeCTBO

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



000 "KoMmnaHus no
180 OLleHKe 1 3KcnepTuse 27.12.2018 HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO pbIHOYHasA
"STANOH"



